莱芜2011年教师资格证考试报名时间：2月18日－3月1日教师

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_8E_B1_

E8_8A_9C2011_c38_646411.htm 小编提示：2011年莱芜2月18日

至3月1日，进行教育学、心理学考试网上报名。网上报名的

网址：山东省教师资格认定指导中心网站（www.sdjszg.com）

。根据山东省教育厅《关于做好2011年中等职业学校中小学

幼儿园教师资格认定工作的通知》（鲁教师字【2011】1号）

，我市 2011年面向社会认定中等职业学校、中小学和幼儿园

教师资格教育学心理学考试报名通知如下：一、报名时间和

要求：1、2011年教育学、心理学考试由省教育厅统一组织，

分中学（含中等职业学校）、小学和幼儿园3个层次。申请认

定中等职业学校教师资格，中等职业学校实习指导教师资格

，高级中学、初级中学教师资格的人员参加中学层次考试；

申请认定小学教师资格的人员参加小学层次考试；申请认定

幼儿园教师资格的人员参加幼儿园层次考试。2、2月18日至3

月1日，进行教育学、心理学考试网上报名。网上报名的网址

：山东省教师资格认定指导中心网站（www.sdjszg.com）。3

、3月8日至3月15日进行现场报名。申请幼儿园、小学和初中

教师资格，并进行教育学、心理学考试的人员请到户籍或工

作单位所在地的区教育局报名（户籍在开发区、雪野旅游区

和泰钢工业园的考生到莱城区教育局报名）。申请高中、中

等职业学校和中等职业学校实习指导教师资格，并进行教育

学、心理学考试的人员请到市教育局人事政工科报名。现场

报名时，对网上报名人员、现场报名人员采集照片、进行相

关信息确认、办理交费手续（收费标准按鲁价费发〔2009

〕28号文件执行，教育学、心理学考试每科30元）。现场报

名时需携带身份证（户籍证明或工作单位证明）和毕业证。

二、咨询电话：莱芜市教育局：6213646 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com